

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 83509

FECHA: 14-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM MOTARRO	4	\$1.150	\$4.600
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	3	\$900	\$2.700
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOT	1	\$1.150	\$1.150
CARPETA OFICIO C/FUELLE Y ELASTICO	1	\$5.700	\$5.700
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CINTA MASKING 12x40 3M	1	\$790	\$790
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
REGLA 30 CM ACRILICA JM	1	\$250	\$250
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1	\$5.100	\$5.100
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	5	\$350	\$1.750
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL HEXAGON	2	\$300	\$600
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2	\$600	\$1.200
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1	\$1.000	\$1.000
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAPE	1	\$450	\$450
REGLA 16 CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS	2	\$3.050	\$6.100
DESTACADOR SHARPIE NARANJA TANK	1	\$850	\$850
PLUMONES 12 COLORES SCRIPTO TORRE	1	\$1.700	\$1.700
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS	1	\$200	\$200
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROA	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	1	\$590	\$590
TEMPERA 12 COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SET PINCELES MIXTOS TORRE	1	\$1.900	\$1.900
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ADIX	1	\$1.590	\$1.590
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
PAÑ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
SOBRE CARTULINA ESPANOLA JM	1	\$990	\$990
BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 TORRE 24HJ	1	\$1.300	\$1.300
COLA FRIA ARTEL 225GR	1	\$1.100	\$1.100
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ 21x33cm.	1	\$3.100	\$3.100
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.700	\$1.700
SET AQUA BRUSH DIFERENTES PUNTAS 2U	1	\$4.300	\$4.300
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO JM REDONDOS H	1	\$890	\$890
LAPIZ 12 COLORES MOTARRO HEXAGONALE	1	\$1.100	\$1.100
GOMA DE BORRAR PLASTICA 536-30 PROA	2	\$250	\$500
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES MOTARRO	1	\$750	\$750
LAPIZ BORRABLE AZUL UNIBALL	1	\$3.300	\$3.300
LAPIZ FRIXION STICK PILOT VIOLETA	1	\$2.750	\$2.750
LAPIZ FRIXION STICK PILOT ROSADO	1	\$2.750	\$2.750
		NETO	\$ 60.149
		IVA 19%	\$ 11.431
		TOTAL	\$ 71.580

